SN-03 BPA Data Response
Request No.:  CA-BPA-004
Request:
Witnesses:
Lefler, et al.,



Exhibit:
SN-03-E-BPA-06, page 8, lines 10-11

Please provide the 2001 actuals of monetary awards to staff.

Response:
FY 2001 actual expenditures for PBL awards was $1,793,535.

April 9, 2003

SN-03 BPA Data Response
Request No.:  CA-BPA-005
Request:
Witnesses:
Lefler, et al.,



Exhibit:
SN-03-E-BPA-06, page 8, lines 12-13

Please provide the 2001 actuals of retention allowances for critical employees.

Response:
FY 2001 actual expenditures for PBL retention allowances for critical employees was $495,000.

April 9, 2003

